
Contacto

Correo Electrónico contratacion@icex.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 278
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente X039-18-2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-09-2021 a
las 07:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de ICEX España Exportación e Inversiones, E.P.E.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DgNRvNnQj%2BsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de gestión del programa Desafía Tecnología Alimentaria: PAÍSES BAJOS
2021-2022

Valor estimado del contrato 480.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 240.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 240.000 EUR.

Clasificación CPV
79410000 - Servicios de consultoría comercial y en gestión.

Plazo de Ejecución
16 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Descripción de Programas de Financiación This service/activity can be subject to European Union’s financing through the
Recovery and Resilience Facility (RRF)

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DgNRvNnQj%2BsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Unknown Group
Identificador empresa --
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : Países Bajos

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 238.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 238.100 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato X039-18-2021
Fecha de Formalización 23/09/2021

Motivación

Motivación Mejor oferta.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Normas Internas de Contratación de Icex España Exportación e Inversiones.
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/08/2021 a las 23:59
Observaciones: 23-08-2021 23:59 CET

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YAHxN%2BtQp1cSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000007375629 |  2021-286702 | Mon, 27 Sep 2021 07:30:38:833 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4631802335950133160269190817608493100 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YAHxN%2BtQp1cSugstABGr5A%3D%3D

